

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE "LUCIANO BIANCIARDI"



Prot. n. 2735/A-26

Grosseto, 07 Novembre 2016

- Ai componenti del Consiglio di Istituto

- All'Albo Elettorale

OGGETTO: Componenti Consiglio di Istituto 2016/2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo n.297 del 16.04.1994, parte I^ - Titolo

I^, concernente le norme sulla istituzione degli organi collegiali della scuola;

VISTA l'O.M. n.215 del 15.07.1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM. nn. 267, 293 e

277 rispettivamente datate 04.08.1995, 24.06.1996, 17.06.1998, concernente le norme sulla elezione

del consiglio di istituto;

VISTA la circ. n. 7 Prot. 0010029 del 21.09.2016 con oggetto: Elezione degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica- a.s. 2016-2017;

VISTO il Verbale Unico della Commissione Elettorale, in conformità dei risultati accertati nelle procedure di spoglio delle schede elettorali;

VISTO il Decreto di Pubblicazione di Proclamazione degli Studenti eletti nel Consiglio di Istituto, Comparto Studenti, per l'a.s. 2016/17;











DECRETA

La seguente costituzione del Consiglio di Istituto per l'a.s. 2016/2017:

Docenti	A.T.A.	Genitori	Alunni
BARAGIOLA	DAMIANI	BACCHINI	CALANI
DAVID	ANTONIO	PAOLA	ANDREA
		(III^A Mus.)	(V^A Sc. Amm.)
IMPERATORE	NOVEMBRI	INNOCENTI	FANTI
DOLORES	ROSSANA	LUCIA	ALLEGRA
		(PRESIDENTE)	(IV^B Lic. Art.)
		(V^A Lic. Art.)	
LEONI		STEFANINI	GRAZIANI
DONATELLA		BARBARA	FRANCESCO
		(V^A Lic. Art.)	(III^A Lic. Art.)
LOCOCO		ULANIO	SANTINI
ANNA MARIA		MARCO	VIOLA
		(III^A TG. GRAF.)	(III^B Lic. Art.)
MANZIONE			
MARIA RAFFAELLA			
MENCHETTI			
SIMONETTA			
PALLADINO			
WALTER			
ROGHI			
SANDRA			

Il Consiglio di Istituto dura in carico un triennio ad eccezione della componente studentesca la quale viene rinnovata ogni anno scolastico.

Questo Consiglio di Istituto sarà in carica fino al 31/08/2016 e verrà rinnovato per il triennio (2017-2020) il prossimo a.s. 2017-18.

(F.to) Il Dirigente Scolastico (Daniela Giovannini) Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2 del D.Lgs. n.39/93